lacere  tempore  piscationis  tonorum  in  portu  pole  videlicet  a  punta 

sancii  peregrini  confinante  cum  vai  de  figa  usque  ad  portum  de 

rio  et  intelligantur  in  dictis  confinibus  scopulus  cosede  et  scopu- 
lus  caprarie,  terminum  ipsarum  incipit  die  qua  erunt  curie  usque 

ad  dimidium  octobris  in  pena  librarum  viginti  quinque  parvorum 
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et  perdendi  barcha  et  retia,  et  accusator  habeat  medietatem  et 
tenebifur  de  credentia. 

Que  pars  et  nova  provisio  mandato  supradicti  domini  comi- 
tis  et  consulum  proclamate  fuit  per  strati  preconem  comunis 

pole  publice  et  alta  voce  in  plathea  comunis  loco  solito  supra- 
dictis  millesimis  indicione  et  die  presentibus  testibus  sier  nicolao 

de  bochis,  sier  scadala  de  male  autitìs  at  aliis  quam  pluribus. 

Fiat  ad  beneplacitum  nostri  dominii  sicut  in  capitulo  conti- 
netur. 

XXXIII. 

{gennaio  1426) 

Cum  per  mutationem  notariorum  curie  qui  singulis  quatuor 

mensibus  mutantur  plerumque  scripture  et  acta  confecta  sive  per 

ipsorum  confecta  et  denotata  et  coram  regimine  civitatis  pole  adi- 

tala reperiri  non  possint,  quod  est  et  verfitur  ad  maximum  dam- 
pnum  et  detrimentum  cuiuslibet  tam  cìvis  polensis  ac  districtualis 

quam  alterius  persone,  id  circho  in  anno  dominice  nativitatis  mil- 
lesimo quadrigentesimo  vigesimo  sexto  indicione  quarta  die  .... 

mensis  ianuarii  tempore  regiminis  spectabilis  et  generosi  viri  do- 
mini iohannis  balbi  honorandi  comitìs  civitatis  pole  existentibus 

suìsque  comunis  pole  nobilibus  consulibus  andrea  rustigello,  sier 

facio  de  philipeschis,  sier  laurentio  del  conte,  et  sier  francisco 

quondam  sier  marci,  captum  et  affirmatum  fuit  per  consiliarios 

triginta  incontrarium  uno  existenle  Quod  de  celerò  in  quolibet 

tempore  regiminis  cuiuslibet  domini  comitis  emanantur  tres  qua- 

terni  magni  bombacini  de  denariis  comunis  pole,  qui  dari  et  con- 
signari  debeant  notariis  curie  videlicef  unum  prò  quolibet  in  quibus 
vero  scribere  debeat  et  teneantur  omnia  acta  actitata  et  ventilata 

coram  regimine  civitatis  pole  infra  terciam  diem  postquam  fuerint 

actitata  et  ventilata  sub  pena  privationis  offici!,  et  completo  suo 

officio  quatuor  mensium  dare  et  consignare  teneantur  ipsi  notarli